
UCHWAŁA Nr XVn/128/2008 
RADY GMINY W1ERZBICA

z dnia 28 Kwietnia 2008 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały Nr XVI/123/2008 Rady Gminy 
Wierzbica z dnia 28.03.2008 r. w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wierzbica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z2001r. Nr 142, poz. 1591 zpóż. zm) oraz art. 12 ust.l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z2003r. Nr 80, poz. 717, zpóż. zm.) Rada 
Gminy Wierzb icy uchwala, co następuje:

§1.

Zmienia się treść § 3 Uchwały nr XVt/l 23/2008 Rady Gminy Wierzbica z dnia 
28.03.2008r. ,w sposób następujący: § 3 otrzymuje brzmienie „ uchwala wchodzi w życie z 
dniem jej podjęcia" , § 4 wykreśla się.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.


